ruo" FUA
FREQUENZANALYSATOR
lO0 Hz IOO kHz
'ta
j
o:: e
Der Frequenzonolysotor Type FUA zerlegt F req uenzgem ische nocheinonder in ihre spektrolen Anteile und
mißt dobei für iede Frequenz die zugehörige Amplitude. Dos Geröt ist mit ollen Einrichiungen qusgesloilel,

Forbe
Besch riftung
Bestellbezeichnung .
2xE'l88CC
3 x ECC 801 S
2xEF800
I xE80CF
2xEBF80
x EAA 901 S
xEF806S
xEL86
x8542
Abmessungen (B x H x T) 540 x 301 x 378 mm
(R&S-Normkoslen Größe 58)
Gewicht co.25 kg
grou, RAL 7001
zweisproch ig ' deutsch / englisch
) Frequenzonqlysotor Type FUA BN 48303
Empfohlene Ergönzungen
Tqstteiler BN 19129
Teilung '10, '1, Eingongswiderstond 10 Ma ll 10 pF
Gleichsponnungsschreiber Type ZSG BN 18532 bzw. 18532/60
5 Meßbereiche, 10 Popiergeschwindigkeiten. Siehe besonderes Dqfenblott.
Synchrononlrieb zum FTA und FUA
Der Synchronontrieb besleht ous einem Synchronmolor mit Getriebe, der mit dem Abstimm-Drehknopf des
FUA gekuppelt wird und diesen gleichmößig durchdreht. Der Frequenzoblouf des FUA ist dqbei zeitlineor.
Der Synchronontrieb ergönzt die Kombinqtion Frequenzonolysolor FUA und Gleichsponnungsschreiber
ZSG zu einer outomotisch registrierenden Anolysieronloge. Er wird gemdß folgender Aufstellung geliefert
Benellnummerdes B€triebs-
Synchrononiriebes sponnuns
Anolysierdouer Diogromm onse geeisnet lür
über 100 kHz bei zSG
> BN 483024150 220Y i5oHz 5,75 Uimin
> BN 483024/60 I15Vi 60Hz 5,75Uimin
Benelliummerdes Belriebs-
Geiriebes sponnuns
> BN 483024i',1
> BN 483024i2
> BN 483024i3
> BN 48302414
> BN 483024i5
> BN 48302416
Anolysi€rdouer D,ogron,mLönse
über 100 kHu bei ZSG
5h 33min
I h 6min
33 min
600 s 20 cm
80s 40cm
200 s 20 cm
B : 60 Hz, 300 Hz, 3 kHz, lin. I log.
B - 60 Hz, 300 Hz, 3 kHz, lin.* log.
Speziolzwecke
Speziolzwecke
Speziolzwecke
B :60 H2,300 Hz,3 kHz, lin.r- log.
B .- 300 Hz, 3 kHz, Iin. i log.
B : 300 Hz, 3 kHz, lin. i log.
600 s 2O cm
600 s 20 cm
Dos im Synchronontrieb enlholtene Getriebe BN 48302414 ist ouswechselbor. Folgende Getriebe sind einzeln erhöltlich:
10,35 u/h